MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás, Câmpus Formosa, torna público o RESULTADO FINAL  para o processo seletivo de Monitoria

Voluntária 2023/1, conforme EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 12/2023.

Bem como comunica que, conforme cronograma, os alunos aprovados deverão enviar até o dia

09/05/2023, terça-feira, para o e-mail: caa.formosa@ifg.edu.br, o seguinte documento:

- Termo de Compromisso da Monitoria assinado, no formato PDF . (Anexo VI do edital)

RESULTADO

Disciplina: Algoritmos

Candidato Nota Classificação

Naoki Rafael Miura  9,83 1º

Everton Leon Sousa Silva 7,66 2º

Formosa/GO, 05 de maio de 2023.

(assinado eletronicamente)

Karen Cristina Costa do Nascimento

Chefe do Departamento de áreas Acadêmicas do Câmpus Formosa

Portaria nº 268 - Reitoria/IFG de 15 de fevereiro de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Karen Cristina Costa do NascimentoKaren Cristina Costa do Nascimento, CHEFE - CD4 - FOR-DAACHEFE - CD4 - FOR-DAA, em 05/05/2023 08:50:55.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 05/05/2023. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

405036
32b50ed505

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9492 (ramal: 9492)

	Documento assinado eletronicamente por: